
Dječji vrtić ˝MURA˝
Školska 16A
Goričan
Upravno vijeće

KLASA: 601-01/23-01/17
URBROJ:2109-8-1-6
U Goričanu, dana 28.12.2023. godine

Upravno vijeće Dječjeg vrtića ˝MURA˝, objavilo je dana 30.11.2023. godine Natječaj
za zasnivanje radnog odnosa u Dječjem vrtiću ˝MURA˝ (KLASA: 601-02/23-01/19,
URBROJ: 2109-8-1-1/01) i to za:

III. STRUČNI SURADNIK – PEDAGOG/ICA – 1 izvršitelj/ica, na neodređeno,
nepuno radno vrijeme – 2 sata dnevno

Natječaj je objavljen dana 30.11.2023. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje, oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića ˝MURA˝,, te u lokalnom
tjedniku Media novine ( Međimurske novine), temeljem članka 26. stavka 3. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" br. 10/97., 107/07., 94/13., 98/19.,
57/22., 101/23., 145/23.).

Upravno vijeće Dječjeg vrtića ˝MURA˝ dana 28.12.2023. godine, a na prijedlog
privremenog ravnatelja Dječjeg vrtića ˝MURA˝, donijelo je

ODLUKU

o sklapanju radnog odnosa na neodređeno, nepuno radno vrijeme s:

 Kovač Tena

PREDSJEDNICAUPRAVNOG VIJEĆA
Marta Markač, mag.oec.

O tome obavijest:
1. na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči vrtića
2. pismohrana


